
 
 

Zápis 12. schůze pracovní skupiny MAP II Tábor 

Datum: 2.2.2022 
Místo: budova Matriky, Žižkovo náměstí 7, Tábor 

Přítomni: viz prezenční listina  
 

1) PaedDr. Heršálková: 
o přivítání účastníků 
o seznámení s programem: 

• Implementace 

• Setkání s podnikateli 

• plánovaná řádná aktualizace SR 
 

2) PaedDr. Heršálková, Bc. Rosecký - Implementace: 
o všem členům ÚPS zaslán stav čerpání v části Implementace pro daný subjekt 

dle zvolených aktivit k 31.12.2021 
o žádost o konečnou revizi zaslaných podkladů: 

• zaslat informaci o: 

 ne/realizovatelnosti zvolených aktivit 

 ne/čerpání přidělených finančních prostředků 

 využitelnosti případného navýšení rozpočtu 

• v případě problémů při čerpání finančních prostředků na zvolenou 
aktivitu LZE provést přesun na jinou aktivitu – bude řešeno změnou 
projektu s MŠMT 

• po definitivní revizi finančních prostředků rozpočtu by mohlo v případě 
zájmu dojít k navýšení rozpočtu jednotlivých škol – bude řešeno 
po sumarizaci požadavků ze všech ÚPS 

 sepsat NOVÉ aktivity, o které by byl zájem 

 sepsat v pořadí důležitosti 

 připojit předpokládané náklady 
o realizace všech aktivit do konce školního roku, tj 08/2022!!! 
o původní aktivity pouze na DPP 
o nové aktivity – např. DVPP sborovna, doučování, psycholog – lze řešit na DPP, 

fakturu – vykazování bude podobné jako u stávajících aktivit, případně jako 
u šablon 

o v MAP III nebudou peníze na Implementaci – roční „přechodový“ projekt 
o v souvislosti s tím doporučení – neplánovat nové aktivity v MAP II 

dlouhodobějšího rázu – počítat s realizací do 08/2022!!! 
 

o požadované odeslat nejpozději do 4.2.2022 
 

 
  



 
 

3) Bc. Rosecký – setkání s podnikateli: 
o ve spolupráci s JHK plánováno setkání zástupců škol, podnikatelů 
o neformální formou 
o 20.4.2022 od 17 hodin – hotel Dvořák, Tábor 

 
4) PaedDr. Heršálková, Ing. Kouba – řádná aktualizace SR: 

o poslední řádná aktualizace proběhla 4.11.2021  
o další aktualizace SR proběhne po uplynutí 6 měsíců od posledního schválení -

začátek května 2022 
o tabulka Investičních priorit – tzv. „nová tabulka“: 

• tabulka vytvořena MŠMT a MMR – pro programovací období 2021 – 2027 
– pro IROP 

• budou uváděny investiční projekty, o které bude žádáno v rámci IROP – 
povinné 

• důležité: správně přiřadit klíčovou kompetenci 

• zvlášť se vyplňují ZŠ, MŠ, neformální vzdělávání 

• uvedené projekty MUSÍ BÝT schválené zřizovatelem!!! 

• bude detailněji řešeno na následující schůzce ÚPS  
 

o v souvislosti s tím bude ze strany realizačního týmu a ve spolupráci s Pracovní 
skupinou pro financování připraven seminář k IROP, případně zástupce bude 
účasten na schůzce ÚPS 

o termín případného semináře není prozatím stanoven – nejsou dosud 
dostupné detailní podmínky programu a ani harmonogram výzev 

o čeká se na schválení Programového dokumentu a vlastního programu 
o dle dostupných informací 1. výzvy by mohly být květen/červen 2022 

 
 

5) Bc. Rosecký – prosba: 
o během realizace projektu povinnost vydat každoročně několik tiskových zpráv 
o prosba o součinnost – vydání tiskové zprávy z pohledu zapojené školy 

 
6) Termíny konání PS, seminářů: 

o Seminář „Jak vytvořit školní zahradu v mateřské škole – 1.3.2022 od 13 do 16 
hodin – Mgr. Michaela Randová – místo bude upřesněno 

o Setkání s podnikateli – ve spolupráci s JHK – 20.4.2022 od 17 hodin – hotel 
Dvořák, Tábor  
 

7) Termín další schůzky ÚPS bude stanoven – předpoklad začátek 03/2022. 
 

Zapsala: Bc. Martina Daňková 


